
 

 

 

 
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2006 M. GEGUŽĖS 30 D. ĮSAKYMO NR. VA-49 

„DĖL MĖNESIO ATASKAITOS APIE VIENAM ASMENIUI SUTEIKTĄ PARAMĄ IR 

(ARBA) LABDARĄ BEI IŠ VIENO ASMENS GAUTĄ PARAMĄ, DIDESNĘ KAIP 15 000 

EUR, FORMOS PLN203 IR JOS PILDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. balandžio 1 d. Nr. VA-40 

Vilnius  

 

 

1. P a k e i č i u Mėnesio ataskaitos apie vienam asmeniui suteiktą paramą ir (arba) labdarą 

bei iš vieno asmens gautą paramą, didesnę negu 15 000 Eur, pildymo taisykles, patvirtintas 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2006 

m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. VA-49 „Dėl Mėnesio ataskaitos apie vienam asmeniui suteiktą 

paramą ir (arba) labdarą bei iš vieno asmens gautą paramą, didesnę kaip 15 000 Eur, formos 

PLN203 ir jos pildymo taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Paramos teikėjai ir gavėjai turi užpildyti ir teikti užpildytas Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – VMI prie FM) interneto 

svetainėje (www.vmi.lt) paskelbtas ataskaitų formas. Mokesčių mokėtojai ataskaitas teikia 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 

m. liepos 9 d. įsakymo Nr. VA-135 „Dėl mokesčių deklaracijų pateikimo, jų pateikimo termino 

pratęsimo ir mokesčių mokėtojų laikino atleidimo nuo mokesčių deklaracijų ir (arba) kitų teisės 

aktuose nurodytų dokumentų pateikimo“ nustatyta tvarka. Ataskaita turi būti pateikiama 

elektroniniu būdu per Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos elektroninio deklaravimo sistemą (http://deklaravimas.vmi.lt), vadovaujantis 

Dokumentų teikimo elektroniniu būdu taisyklėmis, patvirtintomis Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. liepos 21 d. įsakymu Nr. VA-83 

„Dėl Dokumentų teikimo elektroniniu būdu taisyklių patvirtinimo“.“ 

1.2. Pripažįstu netekusiu galios 9 punktą. 

1.3. Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

„12. 6 laukelyje nurodoma ataskaitos pildymo data.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. spalio 1 dieną. 

 

 

 

Viršininkas  Dainoras Bradauskas 


